
1

Od:

Odesláno: 23. srpna 2017 15:56

Komu:

Předmět: RE: objednávka

Dobrý den pan
 
děkuji za zaslání objednávky, fakturovat budeme po každé akci zvlášť, jak jsme se domlouvaly po telefonu. Zálohu 
předem asi vynecháme. 
 
Zdravím a přeji příjemný zbytek dne 
 

 
 
 
 

 
T: +
GSM: +
e-mail:
 

SPRÁVA 
BŘEVNOVSKÉHO 
KLÁŠTERA s.r.o. 
 
Markétská 1/28 

169 00 Praha 6 – Břevnov 
www.brevnov.cz 

 

From [mailto:
Sent: Tuesday, August 22, 2017 9:16 AM 
To: 
Cc:
Subject: FW: objednávka 
 
Dobrý den, paní
v příloze vám posílám závaznou objednávku na pronájem Břevnovského kláštera ve dnech 20. – 27. 10. 2017.  
Pokud vyžadujete platbu předem, prosím pomocí zálohy a v max. výši 50% ceny. Smlouva u nás musí proběhnout 
interním schvalováním, ale jakmile to bude schválené, zašlu vám také. 
 
Předem děkuji za spolupráci a přeji pěkný den. 
 
S pozdravem 
 

 



2

 

tel.: 
mob.: 
fax.:  

 

 

Český Aeroholding, a.s. 
Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 
www.cah.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 

From [mailto:   
Sent: Thursday, July 13, 2017 2:27 PM 
To: <
Subject: RE: objednávka 
 
Dobrý den paní  
 
potvrzuji rezervaci reprezentačních a přízemních prostor v prelatuře břevnovského kláštera ve dnech 20. + 27. října 2017 
pro společenský večer ČAH. 
 
Trochu shrnu, co jsme si řekli na obhlídce prostor. 
 
Společenský večer by byl formou rautu v obou patrech + nádvoří (suchá varianta a hezké počasí). 
Případnou techniku (ozvučení, mikrofony apod.) můžete mít vlastní nebo ji můžeme zajistit my   
Občerstvení – buď můžete využít vlastní cateringovou společnost nebo můžeme doporučit firmu Incatering, která tu 
měla několik let exkluzivitu. Pokud byste si zajišťovali catering vlastními silami, určitě je nutná technická schůzka 
ohledně přípravny, nájezdů věcí, el. energie apod., ale to už asi moc předbíhám. 
Inventář – aktuálně můžeme potvrdit židle v reprezentačních prostorách (250 ks) - jsou v ceně pronájmu, ostatní nutný 
inventář k akci Vám můžeme sdělit až po převzetí přízemních prostor dne 1.8.2017, potom bychom upřesnili, co zde 
ještě budeme mít. 
 
Pronájem prostor je vždy na celý den od 8:00 – 24:00 hodin s tím, že likvidace do 2 hodin po skončení akce je v ceně 
pronájmu, další navýšení likvidace je již za příplatek. 
Standardní pronájem reprezentačních prostor v 1. patře prelatury (Tereziánský sál, Opatská jídelna + přilehlé salonky, 
chodby) je 90.000 Kč + DPH. 
Pronájem přízemních prostor (Sallaterrena, Žlutý a Modrý salonek, Benediktinská vinárna, chodba) je 20.000 Kč + DPH. 
Pronájem nádvoří v mezipatře je 10.000 Kč + DPH. 
Součástí akce mohou být prohlídky románské krypty pro zájemce (např. během večera 3 skupiny). 
 



3

Snad jsem na nic nezapomněla, v případě jakýchkoliv dotazů a dalších informací jsem Vám k dispozici, zavolejte nebo 
napište. 
Pro informaci zasílám v příloze ještě naši klasickou smlouvu o krátkodobém pronájmu s provozním řádem, plánky 
prostor jsou možné ke stažení na našem webu. 
 
Srdečně zdravím a přeji příjemný den 
 

Břevnovský klášter – pronájmy 
T: 
M: 
e-mail: 
www.brevnov.cz 
 
 
 

From: 
Sent: Wednesday, July 12, 2017 10:45 AM 
To: i
Subject: objednávka 
 
Hezký den, paní
 
ráda bych oficiálně zarezervovala za společnost Český Aeroholding prostory Břevnovského kláštera pro setkání 
zaměstnanců ČAH, a to v termínu 20. a 27. října 2017.  
 
Pokud nám tedy můžete zaslat další informace + kalkulaci apod., budu moc ráda. 
 
Přeji krásný den, 
 

 

+

 

 

Český Aeroholding, a.s. 
Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 
www.cah.cz 

 

 

 

 



4

 
 

 

 

---------------------------------------------------------------- 

Tento e-mail včetně příloh obsahuje důvěrné informace a je určen výhradně jeho adresátovi. Pokud jste 

obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím odesílatele a neprodleně jej vymažte ze systému. 

Neoprávněné šíření, kopírování, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Odesílatel neodpovídá za 

chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu. 

 

This e-mail and any files attached to it are confidential and intended solely for the named addressee. If you 

have received this e-mail in error please contact the sender and delete it from your system immediately. Illegal 

distribution, copying, modification and disclosure of its content is prohibited. The sender of this e-mail shall not 

be held liable for any errors or loss of contents that may be caused by communication via e-mail.  




